Departamento de Obras

São Roque,  10 de Novembro de 2022.

 Ao
 Gabinete do Prefeito

Assunto: Resposta ao REQUERIMENTO Nº 227/2022.

1. Em análise, após enviaremos para orçamentos.
2. Em análise, após enviaremos para orçamentos.
3. Anexo histórico do processo.
4. Anexo histórico do processo.
5. Anexo histórico do processo.
6. Prejudicada.

Atenciosamente,

MARINA MENEZES DE MAGALHÃES RIBEIRO

Diretora do Departamento de Obras

		2022-11-11T13:59:37-0300